[image: Texto

Descrição gerada automaticamente]
PORTARIA Nº 75 /2024

REVOGA A PORTARIA Nº 51, DE 8 DE JUNHO DE 2020, QUE “DESIGNA, PARA OCUPAR, INTERINAMENTE, A FUNÇÃO DE AGENTE ADMINISTRATIVO, NÍVEL EE003, DESTA CÂMARA MUNICIPAL, A SRA. ELIANE CRISTINA RAMOS GONÇALVES”.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Ver. Elizelto Guido Pereira Barreiro, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º Fica revogada a Portaria nº 51, de 8 de junho de 2020.

[bookmark: _GoBack]Art. 2º A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 25 de março de 2024.

Câmara Municipal de Pouso Alegre, 03 de maio de 2024.

	Elizelto Guido

	PRESIDENTE DA MESA

[image: ]
image1.jpeg
CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
ESTADO DE MINAS GERAIS

image2.jpeg
Av. Sao Francisco, n° 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37552-030 - Fone: (35) 3429-6501 | 3429-6502 | Site: www.cmpa.mg.gov.br